

Uudistuva Nyckel ja laaja-alaisen osaamisen taidot

Peruskoulun uusi opetussuunnitelma asettaa tavoitteeksi oppilaiden laaja-alaisen osaamisen ja määrittelee seitsemän laaja-alaisen osaamisen osaamiskokonaisuutta.

Nyckel-oppimateriaalisarjan uudistuksessa on kiinnitetty huomiota jokaiseen laaja-alaisen osaamisen osaamiskokonaisuuteen, ja laaja-alaista osaamista harjoitetaan luontevasti sarjan eri osioissa.

<p>Ajattelu ja oppimaan oppiminen</p>	<ul style="list-style-type: none"> – Tehtäväkirjan jokainen kappale alkaa <i>Tankekartta</i>-tehtävällä, joka auttaa palauttamaan mieleen aiemmin opittua. – Tehtäväkirja sisältää runsaasti itsearviointiin kannustavia osioita. Itsearviointia tehdään kurssin eri vaiheisiin niveltävissä osioissa, mutta oma osaaminen tarkistetaan myös jokaisen kappaleen päätteeksi. – Kielioppiin tutustutaan päätelemällä itse ruotsin kielen kielioppisääntöjä.
<p>Kulttuurinen osaaminen, vuorovaikutus ja ilmaisu</p>	<ul style="list-style-type: none"> – <i>Nyckel</i>-oppimateriaalisarja tutustuttaa luontevasti sekä suomenruotsalaiseen että ruotsinruotsalaiseen kielenkäyttöön. – Oppimateriaalissa tutustutaan laajasti pohjoismaihin ja pohjoismaisiin kieliin, kuten norjaan ja tanskaan.
<p>Itsestä huolehtiminen ja arjen taidot</p>	<ul style="list-style-type: none"> – Tekstikirjan selkeissä <i>Nyckelfraser</i>-osiossa opetellaan käytännön kielenkäyttötilanteita, kuten itsestä kertomista, tien neuvomista ja kaupassa asiointia. Tehtäväkirjassa on myös näihin liittyviä harjoituksia.
<p>Monilukutaito</p>	<ul style="list-style-type: none"> – Oppimateriaali sisältää runsaasti erilaisia tekstilajeja. Mukana on esimerkiksi kertovia tekstejä, dialogeja, blogikirjoituksia ja mainoksia. – Kuvitus on monipuolista. Valokuvien lisäksi tarkastellaan piirroksia ja karttoja.

Tieto- ja viestintäteknologinen osaaminen	<ul style="list-style-type: none">– Tehtäväkirja sisältää tehtäviä, jotka edellyttävät itsenäistä verkossa tapahtuvaa tiedonhakua ja tilanteiden kuvaamista mobiililaitteilla.– Digitaalinen opetusaineisto sisältää oppilaille tarkoitettuja digitaalisia tehtäviä.– Tekstikirja on saatavilla myös käteväenä digikirjana, joka sisältää oppilaan äänitteet.
Työelämätaidot ja yrittäjäys	<ul style="list-style-type: none">– Tehtävät ja dialogit harjoittavat vuorovaikutus- ja ryhmätyötaitoja, jotka ovat keskeisiä nykypäivän työelämässä.
Osallistuminen, vaikuttaminen ja kestävän tulevaisuuden rakentaminen	<ul style="list-style-type: none">– Tekstikirjan kappaleissa on esillä aiheita, jotka liittyvät esimerkiksi ympäristönsuojeluun, monikulttuurisuuteen ja oppilaan omaan tulevaisuuteen.– Itsearviointiosiot haastavat jokaisen osalliseksi omaan oppimiseensa.